

MONDOREVIVE S.p.A.
 Cap.Sociale Euro 3.300.000

<http://www.mondorevive.com>
 e-mail: info@mondorevive.com

 Via Del Bosco, 28
 21052 Busto Arsizio (VA) - ITALIA
 Tel (+39) 0331 396411
 Fax (+39) 0331 320122

 Cod.Fisc. 07537250156
 P.Iva/Vat IT02374940126

STABILIMENTI DI PRODUZIONE
 Via Del Bosco, 28 - Busto Arsizio (VA)
 Via Casilina km. 68 03013 Ferentino (FR)

SPETTABILE / MESSRS
R.E.M. s.r.l.

 VIA FERRUCCIA, 16/A
 03010 PATRICA

FR

ORDINE D'ACQUISTO / P.O. N. GOB-2021/09/10862

 COD.FOR.: **F 2940**
 P.IVA/C.FISC.: **02240470605**

EMESSO DA / ISSUED BY SERENA	Att. AMMINISTRAZIONE	FAX NR	PAGINA / PAGE 1
DATA DOC. / P.O. DATE 01/09/2021	RIF. INTERNO GRA n° 598 del 25/08/2021	RICHIEDENTE PRUDENTE	
CONDIZIONI DI PAGAMENTO / TERMS OF PAYMENT R202 RI.BA. 60 GG F.M.	BANCA D'APPOGGIO / BANK	ABI	CAB
SPEDIZIONE A MEZZO / BY A MEZZO VOSTRO	PORTO / FREE IN DDP- PORTO FRANCO	VALUTA / CURRENCY EUR	

LUOGO DI CONSEGNA / DELIVERY ADDRESS

Mondorevive S.p.A. Via Casilina km. 68 - 03013 FERENTINO

CODICE ARTICOLO ITEM CODE	DESCRIZIONE ARTICOLO / DESCRIPTION	QUANTITA' QUANTITY	U.M.	PREZZO CAD. UNIT PRICE	% SC.	PREZZO TOT. TOTAL PRICE	CONSEGNA DELIVERY DATE
Z-MPRO	INTERVENTI TECNICI PER ANALISI VIBRAZIONI, ELETTRICHE ED ALLINEAMENTI IMPIANTI ORE LAVORO SU POMPE CALANDRA K RIF.RAPPORTO LAVORO DEL 05/08/2021	8	NR	45,000000		360,00	25/08/2021
Z-MPRO	ORE LAVORO PER ANALISI VIBRAZ.POMPE CAL.K-BAMBURY-ESTR.POMINI-POMPE GRUPPO 1-2-3 RIF.RAPPORTO LAVORO DEL 06/08/2021	5	NR	45,000000		225,00	25/08/2021
Z-MPRO	ORE LAVORO PER ANALISI ELETTR.POMPE CAL.K-SOST.DINAMO TACHIMETRICHE-SOST.FILTRI	9	NR	45,000000		405,00	25/08/2021
Z-MPRO	VENTILATORE-PULIZIA BAMBURY ORE LAVORO PER ANALISI ELETTR.POMPE CAL.K-SOST.DINAMO TACHIMETRICHE-SOST.FILTRI	9	NR	35,000000		315,00	25/08/2021

TOT.MERCE / TOT.G.VALUE	SCONTO / DISCOUNT 0 %	TOT.NETTO / TOT.NET VALUE	TRASPORTO / TRANSPORT Compreso/Incl.	IMBALLO / PACKING Compreso/Incl.	VARIE / OTHERS
				TOTALE ORDINE TOTAL P.O. VALUE	(IVA ESCLUSA) (VAT EXCLUDED) EUR
ANNOTAZIONI / REMARKS					

Si prega di indicare il numero del presente ordine sulle Vs.Bolle e Fatture

N.B. : I documenti mancanti dei nostri riferimenti corretti saranno respinti e i relativi pagamenti bloccati

Codice destinatario SDI : 5MQR54I

 indirizzo pec: mondorevive@certimprese.it
MONDOREVIVE S.p.A.
 Servizio Acquisti

MONDOREVIVE S.p.A.
 Cap.Sociale Euro 3.300.000

<http://www.mondorevive.com>
 e-mail: info@mondorevive.com

 Via Del Bosco, 28
 21052 Busto Arsizio (VA) - ITALIA
 Tel (+39) 0331 396411
 Fax (+39) 0331 320122

 Cod.Fisc. 07537250156
 P.Iva/Vat IT02374940126

STABILIMENTI DI PRODUZIONE
 Via Del Bosco, 28 - Busto Arsizio (VA)
 Via Casilina km. 68 03013 Ferentino (FR)

SPETTABILE / MESSRS
R.E.M. s.r.l.

 VIA FERRUCCIA, 16/A
 03010 PATRICA

FR

ORDINE D'ACQUISTO / P.O. N. GOB-2021/09/10862

 COD.FOR.: **F 2940**
 P.IVA/C.FISC.: **02240470605**

EMESSO DA / ISSUED BY SERENA	Att. AMMINISTRAZIONE	FAX NR	PAGINA / PAGE 2
DATA DOC. / P.O. DATE 01/09/2021	RIF. INTERNO GRA n° 598 del 25/08/2021	RICHIEDENTE PRUDENTE	
CONDIZIONI DI PAGAMENTO / TERMS OF PAYMENT R202 RI.BA. 60 GG F.M.	BANCA D'APPOGGIO / BANK	ABI	CAB
SPEDIZIONE A MEZZO / BY A MEZZO VOSTRO	PORTO / FREE IN DDP- PORTO FRANCO	VALUTA / CURRENCY EUR	

LUOGO DI CONSEGNA / DELIVERY ADDRESS

Mondorevive S.p.A. Via Casilina km. 68 - 03013 FERENTINO

CODICE ARTICOLO ITEM CODE	DESCRIZIONE ARTICOLO / DESCRIPTION	QUANTITA' QUANTITY	U.M.	PREZZO CAD. UNIT PRICE	% SC.	PREZZO TOT. TOTAL PRICE	CONSEGNA DELIVERY DATE
Z-MPRO	VENTILATORE-PULIZIA BAMBURY - NS. ELETTROMECCANICO RIF.RAPPORTO LAVORO DEL 10/08/2021 ORE LAVORO CONTROLLI ELETTRICI MOTORI CAL.K-BAMBURY-ESTRUSORE POMINI-CAMBIO FILTRI E TACHIMETRICHE	8	NR	45,000000		360,00	25/08/2021
Z-MPRO	ORE LAVORO CONTROLLI ELETTRICI MOTORI CAL.K-BAMBURY-ESTRUSORE POMINI-CAMBIO FILTRI E TACHIMETRICHE - NS. ELETTROMECCANICO RIF.RAPPORTO LAVORO DEL 09/08/2021	8	NR	35,000000		280,00	25/08/2021
Z-MPRO	CONTRIBUTO VIAGGI	8	NR	32,000000		256,00	25/08/2021
Z-MPRO	CONTRIBUTO PRANZI	5	NR	30,000000		150,00	25/08/2021
Z-MPRO	CONTRIBUTO PERCORSO KM	160	NR	0,850000		136,00	25/08/2021

TOT.MERCE / TOT.G.VALUE	SCONTO / DISCOUNT 0 %	TOT.NETTO / TOT.NET VALUE	TRASPORTO / TRANSPORT Compreso/Incl.	IMBALLO / PACKING Compreso/Incl.	VARIE / OTHERS
				TOTALE ORDINE TOTAL P.O. VALUE	(IVA ESCLUSA) (VAT EXCLUDED) EUR
ANNOTAZIONI / REMARKS					

Si prega di indicare il numero del presente ordine sulle Vs.Bolle e Fatture

N.B. : I documenti mancanti dei nostri riferimenti corretti saranno respinti e i relativi pagamenti bloccati

Codice destinatario SDI : 5MQR54I

 indirizzo pec: mondorevive@certimprese.it
MONDOREVIVE S.p.A.
 Servizio Acquisti

MONDOREVIVE S.p.A.
 Cap.Sociale Euro 3.300.000

<http://www.mondorevive.com>
 e-mail: info@mondorevive.com

 Via Del Bosco, 28
 21052 Busto Arsizio (VA) - ITALIA
 Tel (+39) 0331 396411
 Fax (+39) 0331 320122

 Cod.Fisc. 07537250156
 P.Iva/Vat IT02374940126

STABILIMENTI DI PRODUZIONE
 Via Del Bosco, 28 - Busto Arsizio (VA)
 Via Casilina km. 68 03013 Ferentino (FR)

SPETTABILE / MESSRS
R.E.M. s.r.l.

 VIA FERRUCCIA, 16/A
 03010 PATRICA

FR

ORDINE D'ACQUISTO / P.O. N. GOB-2021/09/10862

 COD.FOR.: **F 2940**
 P.IVA/C.FISC.: **02240470605**

EMESSO DA / ISSUED BY SERENA	Att. AMMINISTRAZIONE	FAX NR	PAGINA / PAGE 3
DATA DOC. / P.O. DATE 01/09/2021	RIF. INTERNO GRA n° 598 del 25/08/2021	RICHIEDENTE PRUDENTE	
CONDIZIONI DI PAGAMENTO / TERMS OF PAYMENT R202 RI.BA. 60 GG F.M.	BANCA D'APPOGGIO / BANK	ABI	CAB
SPEDIZIONE A MEZZO / BY A MEZZO VOSTRO	PORTO / FREE IN DDP- PORTO FRANCO	VALUTA / CURRENCY EUR	

LUOGO DI CONSEGNA / DELIVERY ADDRESS

Mondorevive S.p.A. Via Casilina km. 68 - 03013 FERENTINO

CODICE ARTICOLO ITEM CODE	DESCRIZIONE ARTICOLO / DESCRIPTION	QUANTITA' QUANTITY	U.M.	PREZZO CAD. UNIT PRICE	% SC.	PREZZO TOT. TOTAL PRICE	CONSEGNA DELIVERY DATE
Z-MPRO	RIF.CONSUMTIVO 476 DEL 13/08/2021 RIPARAZIONE MOTORE KSB 622B-132M N.37801023 RIF.CONSUMTIVO 489 DEL 30/08/2021 RIF.D.D.T. 444 DEL 12/08/2021	1	NR	510,000000		510,00	25/08/2021

TOT.MERCE / TOT.G.VALUE 2.997,00	SCONTO / DISCOUNT 0 %	TOT.NETTO / TOT.NET VALUE 2.997,00	TRASPORTO / TRANSPORT Compreso/Incl. 0,00	IMBALLO / PACKING Compreso/Incl.	VARIE / OTHERS
				TOTALE ORDINE (IVA ESCLUSA) TOTAL P.O. VALUE (VAT EXCLUDED)	EUR 2.997,00
ANNOTAZIONI / REMARKS CNT - MAN/FE					

Si prega di indicare il numero del presente ordine sulle Vs.Bolle e Fatture

N.B. : I documenti mancanti dei nostri riferimenti corretti saranno respinti e i relativi pagamenti bloccati

Codice destinatario SDI : 5MQR54I

 indirizzo pec: mondorevive@certimprese.it
MONDOREVIVE S.p.A.
 Servizio Acquisti